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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-przewod-6mm-pcv-zbrojony-z-metra-p-3919.html

ADLER PRZEWOD 6mm PCV ZBROJONY -

Z METRA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ADLER PRZEWOD PCV "Z METRA" 6 mm
Opis:

- Materiat - PCV

- Grubos¢ Scianki - 2,0 mm

- Srednica wewnetrzna - 6 mm

- Maksymalne cisnienie - 16 bar

4,00 zt
3,25 zt
1-7dni
0144.1
ADLER
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